
Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 2 
 
 

SMLOUVY O DÍLO č. NIDV-747/2017/11-2 ze dne 31. 8. 2017 
 

 
Národní institut pro další vzdělávání 
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Se sídlem:   Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 
Jejímž jménem jedná: ředitelka Mgr. et Mgr. Helena Plitzová 
IČO:    457 68 455 
DIČ:    CZ45768455 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:     
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:   

 
Telefonické a e-mailové spojení: 
     telefon: +420 , +420  
    e-mail:  
Kontaktní osoba ve věcech technických (technický dozor): 
        (technický dozor objednatele TDO) 
    telefon:  
    e-mail:  (technický dozor objednatele 
TDO) 
                                           
- koordinátor BOZP:  

telefon:   
    e-mail:    

číslo osvědčení   
 
Adresa pro doručování: Národní institut pro další vzdělávání  

Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1  
(dále jen „objednatel“)  na straně jedné 
 
a 
 
SEMISTAV spol. s r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 55305 
Sídlo:   Mlýnská 326/13, 602 00  Brno 
IČO:   27731812 
DIČ:   CZ27731812 
Zastoupená:   Ing. Miroslav Ševčík, jednatel 
Bankovní spojení: Fio banka 
Číslo účtu:   
Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Ševčík 
- ve věcech smluvních:  Ing. Miroslav Ševčík, jednatel,  
- ve věcech technických: Ing. Miroslav Ševčík, jednatel,  
E-mail:    
Datová schránka: p7qc6mw 
Adresa pro doručování: Mlýnská 326/13, 602 00  Brno 



Strana 2 (celkem 3) 

 
 (dále jen „zhotovitel“)  na straně druhé 
 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. NIDV-
747/2017/11-2 ze dne 31. 08. 2017 na akci „Stavební úpravy v objektu NIDV čp. 872, 
Senovážné nám. 26, Praha 1 – Nové Město " následujícího znění: 
 
 

1. 
 
Smluvní strany, v souladu s ustanovením článku II, odst. 2.6 a článku  III, odst. 3.7 Smlouvy 
o dílo č. NIDV-747/2017/11-2 ze dne 31.8.2017 mění cenu díla o „vícepráce“ v rozsahu dle 
příloh č. 1, č. 2 a č. 3 tohoto dodatku takto: 

 
Článek III. Cena díla, odstavec 3.1. a 3.2.  se ruší a nahrazují zněním: 
 

článek III 
Cena za dílo 

 
3.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v čl. 2 
smlouvy, a to ve výši: 

5 956 192,- Kč bez DPH  
(slovy: pětmilionůdevětsetpadesátšesttisícstodevadesátdva korun českých). 

 
3.2.K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné 

v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem 
stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 1 250 800, 32  Kč a celková cena za dílo 
včetně DPH tedy činí 7 206 992, 32 Kč. 
 

2. 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. NIDV-747/2017/11-2 ze dne 31.08.2017, 
nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti i nadále v původním znění. 

 
3. 

 
1. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po dvou. 
 
2. Smluvní strany jsou si vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) i tento Dodatek č.1. Smluvní 
strany se dohodly, že tento Dodatek č. 2 zašle správci registru smluv k uveřejnění  
objednatel. Zhotovitel je povinen zkontrolovat, že dodatek byl řádně v registru smluv 
uveřejněn. V případě, že zhotovitel zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je povinen 
neprodleně o nich písemně informovat objednatele. 



Strana 3 (celkem 3) 

 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 

účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv, jak je popsáno v odstavci 2. tohoto 
článku dodatku.   

 
4. Nedílnou součástí dodatku jsou přílohy: 

 
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet 
 
Příloha  č. 2 – Položkový rozpočet 
 
Příloha č. 3 – Položkový rozpočet 
 
 
V Praze dne 4. 12. 2017     V Brně dne 4. 12. 2017 
 
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
………………………………   ……………………………. 
Mgr. et Mgr. Helena Plitzová                    Ing. Miroslav Ševčík                                
               ředitelka                     jednatel 
 
 
 
 




